
 
Telefon: Fax: DIČ: Bankovní spojení: E-mail: 

495 532 782 495 536 531 CZ 474 55 292 ČSOB a.s.; č.ú:8788883/0300 faltus@transconsult.cz 

 

 

Objednávka – potvrzení nabídky objednatelem dne 17.06.2019                       Číslo zakázky zhotovitele:  1729-04 
 

  

PPOOTTVVRRZZEENNÍÍ  OOBBJJEEDDNNÁÁVVKKYY  
(nahrazuje smlouvu o dílo) 

 

„Cyklostezka Valdštejn - Šušek“ 

 

Dokumentace pro provádění stavby a výkon autorského dozoru 

 
 

Objednatel Sdružení obcí Orlicko 

 Masarykovo náměstí 166 

 564 01  Žamberk 

 

Zastoupen: Petr Fiala, předseda sdružení 
 

Odpovědný pracovník:  RNDr. Antonín Fiala, manažer sdružení 
 

Bankovní spojení:  

 

IČO: 70951993  DIČ:   

TEL:                                   603 154 059  FAX:                  

          
 

 

Zhotovitel TRANSCONSULT s.r.o. 

 Nerudova 37 

 500 02  Hradec Králové 
                                                      Zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2711 
 

Zastoupen:  Ing. Jiří Faltus, jednatel společnosti 
 

Odpovědný zpracovatel: Ing. Jiří Shejbal 
 

Bankovní spojení: ČSOB a.s. Hradec Králové, č.ú. 87 88 883/0300  
 

IČO: 47455292  DIČ: CZ47455292 

TEL:        495 533 105       FAX: 495 536 531 

 

I. Předmět plnění 
 

Předmětem plnění je zpracování dokumentace pro provedení stavby  a výkon autorského dozoru 

v rámci akce „Cyklostezka Valdštejn – Šušek“. Dokumentace bude předána 6x v tištěné podobě + 1x 

na CD. 
 
 

II. Termín plnění 
 

Termín plnění dle čl. I.   

Dokumentace PDPS  25.06.2019 

Výkon AD        po dobu provádění výstavby do doby převzetí stavby objednatelem 

               

  

 

 



 
Telefon: Fax: DIČ: Bankovní spojení: E-mail: 

495 532 782 495 536 531 CZ 474 55 292 ČSOB a.s.; č.ú:8788883/0300 faltus@transconsult.cz 

III. Cena díla 
 

Zpracování dokumentace PDPS        84 000,- Kč 

Výkon AD           48 000,- Kč 

Celková cena bez  DPH                  132 000,- Kč 

21% DPH                      27 720,- Kč 

Celková cena včetně DPH                            159 720,- Kč 

  

Autorský dozor bude fakturován dle skutečného rozsahu odsouhlaseného objednatelem hodinovou 

sazbou 600,- vč. nákladů na cesty na základě vedeného „Deníku výkonu autorského dozoru“ 

odsouhlaseného objednatelem. 

Cena je pevnou maximální  cenou platnou po celou dobu plnění díla. 
 

 

IV. Specifikace podkladů 
 

Případně další podklady si zajistí zhotovitel ve spolupráci s objednatelem. 
 

V. Platební podmínky 
 

Objednatel je povinen uhradit cenu díla po předání a převzetí příslušné části předmětu plnění (dle čl. I 

až III), které bude stvrzeno „Protokolem o předání a převzetí“, na jehož základě bude vystaven daňový 

doklad (faktura). Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho obdržení. Faktura bude vystavena 

v jednom vyhotovení spolu s kopií objednávky. Termínem úhrady faktury se rozumí den odepsání 

částky z účtu objednatele.  
 

VI. Smluvní sankce 
 

1. Při nedodržení termínu dodávky díla zhotovitelem poskytne zhotovitel objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,02% z ceny díla za každý i jen započatý den prodlení. 

2. Při nedodržení termínu splatnosti faktury poskytne objednatel zhotoviteli smluvní 

pokutu ve výši 0,02% z ceny díla za každý i jen započatý den prodlení. 

3. Pokud nedojde k odstranění vady v záruční době do 10 dní od obdržení písemné 

reklamace objednatele zhotovitelem, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 250 

Kč za každý den prodlení. 

4. Pokutu je objednatel oprávněn odečíst od jakékoliv faktury vystavené zhotovitelem. 
 

VII. Závěrečná ustanovení 
 

Zhotovitel ručí za provedení prací v rozsahu stanoveného v čl. I „Předmět plnění“.  

V případě, že objednatel nebude mít výhrady k potvrzení objednávky stává se toto platným ujednáním 

mezi objednatelem a zhotovitelem.  

Není-li v potvrzení objednávky stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě jejího 

oboustranného podpisu Občanským zákoníkem (NOZ). 

Potvrzení objednávky je sepsáno ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno si ponechá objednatel a jedno 

obdrží zhotovitel. 
 

 
  

Datum: Datum:    17.6.2019 v Hradci Králové 
 

 

Za objednatele: Za zhotovitele 

 

…………………………………..           …………………………………..    
                                                                    Ing. Jiří Faltus 

                                                jednatel společnosti 
  


